
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI ](ANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK

Broj:02-2-1-23-7116
Datum: 15.07.2016.godine

Na osnovu člana 30. Statuta općine Tešanj (Službeni glasnik općine Tešanj" broj: 11107), Zakona o
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj:39/14), u skladu sa Budžetom općine Tešanj za
2016.godinu a na zahtjev Službe za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske poslove općine
Tešanj, Općinski Načelnik donosi:

ODLUKU
o izmjeni Plana nabavki općine Tešanj za 2016.godinu

I

Na osnovu zahtjeva Službe za finansije, privredu, komunalne inspekcijske poslove Plan javnih
nabavki za 20 16.godinu mijenja se tako što se:

- tačka 10. (usluge) Plana "Zimsko održavanje lokalnih puteva i ulica", procjenjena vrijednost u Planu
161.500,OOKM (bez PDV-a), ekonomski kod 613714-24, planirani postupak nabavke - otvoreni
postupak, mijenja i glasi:
- tačka 10. (usluge) Plana "Zimsko održavanje lokalnih puteva i ulica", procjenjena vrijednost u
Planu 179.000,OOKM (bez PDV-a), ekonomski kod 613714-24, planirani postupak nabavke - otvoreni
postupak.

II

Ova Odluka objavit će se na web stranici ugovornog organa i čini sastavni dio Plana Javnih nabavki.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Tešaanj.

DOSTAVLJENO:
1. Služba za za finansije, privredu, komunalne

i inspekcijske poslove,
2. web stranica općine Tešanj (elektronski),
3. Službeni glasnik općine Tešanj,
4. Predmet.

,

\

.f -

A: Trg Alije Izetbegovića T: +38732650022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: sllad.huskicl@,opcina-tesanj.ba


